SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 650 de 30 de Maio de 2018

Determina Luto Oficial pelo
falecimento de Dom Luciano

José Cabral Duarte.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

o falecimento de Dom Luciano José Cabral Duarte, professor aposentado e emérito e um dos
fundadores da UFS, ocorrido em 29/05/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Decretar Luto Oficial de 03 (três) dias, em sinal de pesar.

Art. 2º - Ficam mantidas, sem prejuízo, as atividades desta Universidade.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação devendo ser publicada no
Boletim Interno de Serviço da UFS.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2018-05-30T09:54:13-0300
	ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI:97323861853